2019 年９月 17 日

株 主 各 位

                            会 社 名  株 式 会 社 ジ ョ イ フ ル 本 田
                         代表者名  代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

細 谷 武 俊
                           （コード番号 3191 東証第一部）
                      問合せ先  取締役 専務執行役員管理本部長

平 山 育 夫
               （電話番号 029-822-2215）

「第 44 期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

2019 年９月３日付でご送付いたしました当社「第 44 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項

の一部に修正すべき点がございました。謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイト
への掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１． 修正の理由

「第 44 期定時株主総会招集ご通知」22 頁に記載の数値に一部誤りがあったため、修正を行う

ものであります。

２． 修正の内容（修正箇所に下線を付しております。）

【修正前】
４．会社役員に関する事項
(3) 取締役および監査役の報酬等の額

区 分 支 給 人 員 報酬等の額 摘 要

取 締 役
(うち社外取締役)

11 名
（3 名）

212 百万円
（15 百万円）

監 査 役
(うち社外監査役)

5 名
（4 名）

44 百万円
（31 百万円）

合 計 16 名 256 百万円

【修正後】
４．会社役員に関する事項
(3) 取締役および監査役の報酬等の額

区 分 支 給 人 員 報酬等の額 摘 要

取 締 役
(うち社外取締役)

11 名
（3 名）

245 百万円
（15 百万円）

監 査 役
(うち社外監査役)

5 名
（4 名）

44 百万円
（31 百万円）

合 計 16 名 289 百万円

以 上